
UCHWAŁA  Nr XXIII/154/12 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 26 października 2012 roku 

 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Łobżenica. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr  102 poz. 651 ze 

zmianami) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 
par. 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Łobżenica, a wyszczególnioną 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

par 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

par 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          (-) Edward Starszak 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta i 

Gminy Łobżenica na rok 2012 w części dotyczącej dochodu ze sprzedaży mienia komunalnego, 

proponuję do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną wyszczególnioną w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Łobżenica na 

obszarze wsi Izdebki zatwierdzonym przez Radę Miejską w Łobżenicy Uchwała Nr XXX/194/2005 z 

dnia 19.08.2005r., nieruchomość posiada funkcję terenu zabudowy usługowej z dopuszczeniem 

zabudowy mieszkaniowej. 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanej treści. 

 
 
 



 
 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XXIII/154/12 

z dnia 26 października 2012 roku 

 

 

Miejscowość Ulica Nr Opis nieruchomości 
Nr 

działki 

Pow. 

działki 

w m2 

Nr 

księgi 

wieczystej 

Izdebki - - nieruchomość 

niezabudowana 

47/8 653 PO1Z/00020115/6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


